

PREZZO

ALLERGEN MENU

Here at Prezzo, it's important for us to provide our guests with allergen and dietary information in relation to all our dishes.

Our teams don't hold any information on allergens other than the 14 listed in this guide. If you have an allergy which is not listed in the main 14 allergens in this allergy menu, please get in touch with our Support Centre team ahead of your visit who can support you with any specific queries.

Please note that menu descriptors do not include all ingredients or allergens within each dish. Please always ensure to check the allergen menu each time you dine with us as ingredients may change from time to time.

Our suppliers and kitchens handle numerous food and drinks containing allergens. Whilst we make every effort to ensure that your food is suitable for you, unfortunately it is not possible for us to guarantee that our dishes will be 100% free from the allergen or contamination, and this includes whilst in transit from our restaurants.

In accordance with EU Food Information Regulations, Cashew Nuts, Almonds, Hazelnuts, Walnuts, Brazil Nuts, Pistachio Nuts, Macadamia Nuts and Pecan Nuts are highlighted in our 'Nuts' column. Peanuts are highlighted in a separate column.

They do not include: Pine Nuts (Pine Seeds), Chestnuts and Coconut.

Vegan and Vegetarian Dishes

We are very proud to be able to offer a number of vegan and vegetarian dishes for our customers. Please be aware that these dishes are made with vegetarian and vegan ingredients, however there is a risk of cross contamination with products of animal origin, so may not be suitable for those who suffer with allergies to animal products such as dairy and egg. Please refer to the allergy menu for further information.

Gluten-Free

Many of our dishes can be offered Gluten Free. GF Pasta and Bread/Pizza bases are available where you see the ✓** option.

Our processes for making gluten-free dishes have been accredited by Coeliac UK. To reduce the risk of cross-contamination, we only use gluten-free rice flour in our kitchens. Gluten-free describes foods that contain gluten at a level of no more than 20 parts per million (ppm).

Scan here

For online allergen and dietary information on our website.



PREZZO SHARING MENU Nov 23 V1

Contains Allergen	Contains Gluten but Gluten Free Option Available	May Contain Allergen
✓	✓**	MC

Our Taste of Italy concept is all about sharing dishes for you and your friends to enjoy together, we therefore cannot accommodate specific allergen requests. However, full information about the 14 allergens within each of these dishes can be found here.

MENU ITEM	CEREALS (CONTAINING GLUTEN)	CRUSTACEANS	EGGS	FISH	PEANUTS	SOYA	MILK (DAIRY)	NUTS & TREE NUTS	CELERY	MUSTARD	SESAME	SULPHUR DIOXIDE & SULPHITES	LUPIN	MOLLUSCS	VEGETARIAN	VEGAN
ANTIPASTI																
OLIVES															YES	YES
DELICA PUMPKIN ARANCINI	✓		✓				✓					✓			YES	NO
PREZZO'S ANTIPASTO	✓**					MC	✓								NO	NO
PRIMI																
MARGHERITA	✓**					MC	✓								YES	NO
GORGONZOLA & PROSCIUTTO	✓**					MC	✓					✓			NO	NO
SECONDI																
LASAGNE	✓		✓		MC		✓	MC	✓		MC	✓			NO	NO
SPINACH & RICOTTA CANNELLONI	✓	MC	✓	MC		✓	✓	MC	MC	MC					YES	NO
DOLCI																
GIANDUIOTTO	✓		✓			✓	✓	MC							YES	NO
SIDES																
HOUSE FRIES	MC						MC					MC			YES	NO
SLOW ROASTED POTATOES AL FORNO	MC						✓			MC		MC			YES	NO
SWEETHEART CABBAGE			✓				✓								NO	NO
MIXED SALAD												✓			YES	YES
BOOZY COFFEES																
BAILEYS LATTE							✓								YES	NO
CARAMEL BRANDY COFFEE							✓								YES	NO
HAZELNUT AMARETTO COFFEE							✓	✓							YES	NO